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Aika ja Paikka
Lauantai 17.6.2023 klo 11.00(info klo 10.30)
Lähtö ja maali: Koivujärven rantaterassi
Osoite: Koivujärventie 307, 74700 Kiuruvesi

Yleistä
Tour de Koivujärvi on kuntoajotapahtuma, ei kilpailu. Tapahtumaan voi osallistua myös sähköpyörällä.Reitillä ei ole
latauspisteitä.Reitti on hyväpintaista hiekkatietä, vain noin 5 km kestopäällystettä. Ympäriajo on 58 km, mutta voi
myös ajaa 25 km tai 9 km matkan. Reitin matka on merkitty 5 km välein. Risteyspaikoissa on opashenkilöt
varmistamassa matkaa.

Matkat

Koivujärven ympäri noin 58 km, Varikon mastolle ja takaisin noin 25 km ja Kortekylälle ja takaisin noin 9 km.

Turvallisuus
Tapahtumassa noudatetaan liikennesääntöjä. Tieosuuksia ei ole suljettu muulta liikenteeltä. Reitillä ajetaan tien
oikeaa reunaa muu liikenne huomioon ottaen. Reitillä ei tule tienylityksiä.
Pitkällä reitillä on noin 48 km kohdalla vauhdikas lasku ja tiukka kurvi (Kanalan kurvi) 300 m ennen Rantaterassia.
Sopeuta oma ajovauhtisi ja pidä riittävä turvaväli edellä ajavaan.
Huoltoautot seuraavat pyöräilijöitä. Etuauto edessä ja taka-auto perässä.

Huom! Kaikilla pyöräilijöillä on oltava pyöräilykypärä päässä koko matkan ajan.
Suosittelemme myös huomioliivin käyttöä.

Huolto
Reitillä on noin 12 km välein yhteensä 4 huoltopistettä, joissa tarjolla vettä/mehua, kivennäisvettä, banaania, Olvin
energiapatukoita ja suolakurkkuja. Maalissa odottaa keittolounas. Myös 25 ja 9 km reiteillä on huoltopisteet
kääntöpaikoilla (puolessa välissä). Toivomme, ettei reitille tulisi henkilökohtaisia huolto/kannustusautoja (tien
pölyisyys ja turvallisuus).Toivomme, että omat huoltojoukot liikkuvat vastasuuntaan kuin pyöräilijät. Järjestäjät
pystyvät tarjoamaan jonkin verran rengashuoltopalveluita tapahtumassa.

Peseytyminen/vaatteiden vaihto
Erilliset pukeutumistilat miehille ja naisille. Mahdollisuus uimiseen ja sekasaunaan rantaterassilla. Varaathan omat
pesytymisvälineet ja pyyhkeen mukaan
Tapahtumassa ei ole valvottua säilytystilaa, Tavaran säilytys omalla vastuulla.

Auton pysäköiminen
Pysäköintipaikkana toimii Koivujärven urheilukenttä noin 500 m rantaterassilta.Parkkipaikalle on opastus.
Vältetään autoliikennettä rantaterassille turvallisuuden takaamiseksi  

Vakuutus
Tapahtumassa jokainen ajaa omalla vastuullaan. Tarkasta oman vapaa-ajanvakuutuksesi kattavuus. Järjestäjä ei
ole vakuuttanut osallistujia.

Osallistujille tarjotaan keitto pyöräilyn jälkeen.Tule myös mukaan tapahtuman jälkipeleihin Rantaterassin
iltajameihin.

Tervetuloa nauttimaan Koivujärven maaseudusta pyöräillen

Iiro Siponen, tapahtumaisäntä puh.050 596 4053
Mia Ilkka, tapahtumaemäntä puh.044 2309142

 

Jos tarvitset apua matkan
aikana soita 

045 179 6004/
Iiro Siponen

 

Tapahtuman mahdollistaa:Yhteisöllisyydellä ja yhteistyöllä elämyksiä ja
elinvoimaa Koivujärvelle hanke#tukijoukoissa #olvisäätiö #säätiötekoja

#yhteiseksihyväksi #Hamahanke
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Ajosuunta

Kortekylässä, jossa lyhyen matkan kääntöpaikka.
Varikon masto, jossa toisen matkan kääntöpaikka
Saarelan Nuorisoseura, jossa vessat
Petäjäkylä
Hapamäenristeys

Huoltopisteet n.12 km:n välein..
1.
2.
3.
4.
5.

Varikon masto
25 km:n kääntöpiste
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LÄHTÖ ja MAALI


